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Wyijasnienie nr 2

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: ,Przebudowe Stacji Uzdatniania Wody w Baciutach —
etap I”

Pytanie 1:

W projekcie technicznym jest mowa o studniach projektowanych nr 2 i nr 3 (ujecie wody), czy ich
wykonanie wchodzi w zakres przedmiotu zamdwienia. Jezeli tak czy dysponujecie Panstwo projektem
geologicznym.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Wykonanie studni nr 2 i 3 nie wchodzi w zakres przedmiotu zamdwienia. Wykonanie przewidziane jest
w etapie II.

Pytanie 2:

W zwigzku z ogtoszeniem przez Panstwa prosimy o udostepnienie przedmiaréw robot.

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Zamawiajacy udzielit odpowiedzi w wyjasnieniu nr 1.




